

---

# **HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013**

## **ApS**

**CVR-nr.: 25628233**

Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2025**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS  
Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

CVR-nr.:            25628233  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele i selskaber, som investerer i fast ejendom eller anden form for investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 96 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udgør 331 t.kr. pr. 31. december 2024. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		0	-25
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-25</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-72.928	714.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.010
Andre finansielle indtægter		36.492	8.078
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.667	-34.622
Andre finansielle omkostninger		-21.718	-46.776
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-95.821</b>	<b>642.919</b>
Skat af årets resultat		287	15.694
<b>Årets resultat</b>		<b>-95.534</b>	<b>658.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-95.534	658.613
<b>I alt</b>		<b>-95.534</b>	<b>658.613</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		404.295	384.748
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>404.295</b>	<b>384.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>404.295</b>	<b>384.748</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.158	100.000
Tilgodehavende skat		287	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>252.445</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger		8.975	1.606.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>261.420</b>	<b>1.706.115</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>665.715</b>	<b>2.090.863</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		250.624	345.985
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>330.624</b>	<b>425.985</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		335.091	1.664.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>335.091</b>	<b>1.664.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>335.091</b>	<b>1.664.878</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>665.715</b>	<b>2.090.863</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	345.985	425.985
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	173	173
Årets resultat	0	-95.534	-95.534
Egenkapital, ultimo	80.000	250.624	330.624

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2024 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2023 kr.
Kostpris primo	473.443	473.443
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>473.443</b>	<b>473.443</b>
Nettoopskrivninger primo	-4.404.203	-2.850.892
Andel i årets resultat	-72.928	-67.345
Udloddet udbytte	0	-1.487.300
Værdiregulering	174	1.334
Årets afgang	0	0
Modregning i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	4.407.809	4.315.508
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-69.148</b>	<b>-88.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>404.295</b>	<b>384.748</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at opretholde mellemregning til finansiering af dattervirksomhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Real Estate Konzept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0